按照本协议约定的条件受让上述标的股份。

截至本协议签署日，标的股份占冀中能源的股份总额的 0.156%。

在本协议签署日至交割日期间内，冀中能源如有派息、送股、资

本公积金转增股本等除权除息事项的，标的股份因上述除权除息事项

所产生的红股和孳息均属于乙方。

1.2 股份转让价款

按照《上市公司国有股权监督管理办法》第三十二条要求，并结

合目前股价均价，经协商，各方一致同意按最近一个会计年度上市公

司经审计的每股净资产值确定标的股份转让价格为 5.93 元/股，股份

转让价款总额为人民币叁仟贰佰陆拾壹万伍仟元整（小写：

32,615,000 元）。各方均确认，不会因冀中能源的二级市场股价的

波动、分红送转股等因素调整标的股份转让价款总额。

1.3 股份转让价款的支付

双方一致同意，受让方按照下述时间和方式向转让方支付股份转

让价款：

1）本协议签署后五个工作日内，受让方向转让方指定账户支付

股份转让价款总计人民币叁仟贰佰陆拾壹万伍仟元整（小写：

32,615,000 元）。

第二条 关于交割

2.1 关于交割日

本次股份转让的交割日为甲方向乙方转让的标的股份登记于乙

方名下的日期。

2.2 标的股份交割的先决条件

1、依据中国证监会与深圳证券交易所的规定,已经完成交割前应

完成的与股份转让有关的通知、公告等全部手续；

2、本协议第四条所述先决条件已经全部成就；

3、受让方按照本协议约定按时支付了全部股份转让价款。

2.3 交割手续

在上述先决条件全部成就之日起五个工作日内且取得交易所合

规批文后，双方应到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理